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رخداد حادثه ها

شرق: راننده تاکسی اینترنتی که متهم است زنی 
جوان را ربوده و مورد آزارواذیت جنسی قرار داده 
است،  به زودی در دادگاه کیفری استان تهران 

محاکمه می شود. 
به گزارش خبرنگار ما، یک سال قبل زنی جوان 
به مأموران پلیس شکایت کرد و گفت از سوی 
راننده تاکسی اینترنتی مورد آزارواذیت قرار گرفته  
است. این زن به مأموران گفت: من بیمار  و مدتی در 
بیمارستان بستری بودم. بعد از اینکه ترخیص شدم 
یک تاکسی اینترنتی گرفتم تا به فرودگاه بروم و از 
آنجا به خانه ام برگردم. وقتی سوار ماشین شدم مرد 
راننده تغییر مسیر داد و به سمت جنگل های اطراف 
تهران رفت و در راه وقتی توقف کرد که سیگار بخرد، 
من از ماشین پیاده  شدم و فرار کردم اما من را گرفت 
و به ماشین برگرداند و بعد هم مورد آزارواذیت قرار 
داد. با توجه به شکایت زن جوان مأموران بلافاصله 
تحقیقات خود را آغاز کردند و با همکاری مدیران 
شرکت اینترنتی موفق شدند مرد راننده را شناسایی 
و بازداشت کنند. مرد جوان ساعاتی بعد از شکایت 

به وسیله مأموران بازداشت شد. 
او بلافاصله به تعرض اعتراف کرد و گفت: زمانی 

که این اتفاق افتاد اصلا در حال خودم نبودم و 
نمی دانستم چه می کنم. از اینکه چنین اتفاقی افتاده 

 است، پشیمان هستم و درخواست بخشش دارم. 
او گفت: مدتی قبل برای کار به شرکت اینترنتی 
مراجعه کردم. آنها به من گفتند باید گواهی عدم 
سوءپیشینه ببرم اما من سابقه دار بودم. مدت 
کوتاهی کار کردم اما چون گواهی عدم سوءپیشینه 
نداشتم شرکت سرویسش را برای من قطع کرد، 
داشتم به خانه برمی گشتم که در راه چند جوان را 
کنار خیابان دیدم که تابلوی همان شرکت را داشتند 
و راننده استخدام می کردند. به یکی از آنها مشکلم 
را گفتم او هم گفت اگر کسی باشد که حاضر باشد 
گواهی نامه  و مدارکش را بدهد، می توانم به نام او 
مجوز بگیرم و به جای او خودم کار کنم. من هم 
آشنایی داشتم که این کار را برایم می کرد. مدارک 
او را بردم و با مشخصات او مجوز کار گرفتم و 
بلافاصله برنامه آن شرکت روی گوشی تلفنم فعال 
شد. از آن به بعد کار می کردم و درآمد خوبی هم 
داشتم.  متهم درباره روز حادثه گفت: آن روز مثل 
دیگر روزها از صبح کار کردم و عصر بود که تصمیم 
گرفتم به خانه بروم، همان موقع برایم پیغام مسافر 

آمد با خودم گفتم این سرویس را هم می روم و 
بعد به خانه برمی گردم. زن جوان را که سوار کردم 
بعد از چند دقیقه به من گفت از پشت ماشین صدا 
می آید. برایش توضیح دادم که کمک های ماشین 
خراب است و باید به تعمیرگاه ببرم، ولی صدا 
زیاد بود. وارد اتوبان امام علی شده  بودم که ماشین 
را متوقف کردم و از او خواستم روی صندلی جلو 
بنشیند تا اذیت نشود. قبول نکرد اما من اصرار کردم 
و گفتم اذیت می شود زن جوان بالاخره روی صندلی 
جلو نشست. من دیگر متوجه نشدم چه می کنم و از 
حال خودم خارج شدم. به سمت جنگل های شیان 
رفتم. به او گفتم می خواهم با او رابطه داشته  باشم 
زن جوان قبول نکرد و خواست پیاده  شود که من 
چاقو کشیدم و او را تهدید کردم. از ترس نشست. 
در راه پیاده  شدم که سیگار بخرم، به محض اینکه 
برگشتم، دیدم زن جوان از ماشین پیاده شده و فرار 
کرد ه  است. بلافاصله سوار ماشین شدم و به دنبالش 
رفتم و دوباره او را گرفتم و با تهدید سوار ماشین 
کردم بعد در جنگل های شیان و در یک مکان خلوت 

او را مورد آزار قرار دادم. 
متهم گفت: من نمی دانستم این کار مجازات 

اعدام دارد. اگر می دانستم، چنین کاری نمی کردم. 
اصلا آن روز در حال خودم نبودم و از کرده ام خیلی 
پشیمان هستم. حتی نمی دانستم زن جوان متأهل 
است. دو روز از ماجرا گذشته  بود که کیفش را در 
ماشین پیدا کردم و از روی شناسنامه اش فهمیدم او 
متأهل است و همان جا بود که خیلی پشیمان شدم. 
متهم درباره اینکه خانواده اش در جریان عمل او 
هستند، گفت: به کسی چیزی نگفته  بودم تا اینکه 
مأموران به خانه ریختند که من را بازداشت کنند 
همان زمان بود که همه اعضای خانواده فهمیدند 
چه اتفاقی افتاده  است. با پایان گفته های متهم 
و شکایت زن جوان، پرونده برای بررسی دقیق به 
پزشکی قانونی ارسال شد. متخصصان با توجه به 
معاینه ای که در زمان شکایت از شاکی انجام داده  
بودند، اعلام کردند تعرض به زن جوان صورت 

گرفته و آثار آن روی بدنش باقی  است. 
با پایان تحقیقات، کیفرخواست علیه مرد جوان 
صادر و پرونده با اتهام آدم ربایی، تجاوز و تهدید 
با چاقو علیه مرد راننده به شعبه ۲ دادگاه کیفری 
استان تهران فرستاده  شد و وی به زودی محاکمه 

می شود. 

تجاوز راننده تاکسی اینترنتی به زن مسافر
انهدام باند زورگیری

رئیس پلیس آگاهی قم از انهدام باند سارقان  �
زورگیر و کشف ۲۳ فقره سرقت خبر داد. 

سرهنگ احمد کرمی اظهار کرد: در پی وقوع 
چندین فقره سرقت از افراد در قم موضوع در 

دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. 
به گفته وی در ادامه پس از بررسی جغرافیای 
جرم با انجام یک سری اقدامات فنی و اطلاعاتی 
پاتوق ها و محل های تردد متهمان شناسایی شد 
و در یک اقدام ضربتی چند تیم متشکل از اداره 
مبارزه با جرائم جنایی، اطلاعات جنایی و عملیات 
ویژه پلیس آگاهی استان قم برای دستگیری آنها 

اقدام کردند و ۹ نفر در این رابطه دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی استان قم با بیان اینکه 
چهار قبضه سلاح سرد در بازرسی از مخفیگاه 
متهمان کشف شده است، افزود: متهمان در 
تحقیقات ابتدا منکر هر جرمی بودند، اما سرانجام 
در مواجهه با شواهد موجود به جرم خود اعتراف 

کردند. 
سرهنگ کرمی با بیان اینکه تاکنون ۲۳ نفر از 
شاکیان شناسایی شده اند، خاطرنشان کرد: تلاش 

برای شناسایی سایر مال باختگان ادامه دارد. 
رئیس پلیس آگاهی استان قم اضافه کرد: در 
نهایت متهمان برای اجرای مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی شدند. 

مالخر اموال مسروقه و شاگردش 
دستگیر شدند

رئیس کلانتری فرجام با اشاره به دستگیری  �
یک مالخر اموال مسروقه در طرح رعد، گفت: 
در مغازه این متهم، بیش از صد قطعه اموال 

مسروقه کشف شد. 
سرگرد «خلیل لطفی» در این باره گفت: در 
راستای اجرای طرح رعد و براساس تدابیر 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ درباره شناسایی 
مالخران اموال مسروقه در محدوده این کلانتری، 
ضمن هماهنگی با مقام قضائی، مالکان صنوف 
متخلفی که در امر خریدوفروش لوازم مسروقه 

خودرو فعالیت داشتند، شناسایی شدند. 
او افزود: در این طرح یک مغازه که به ظاهر 
کارش خریدوفروش لوازم صوتی و تصویری بود، 
در محدوده میدان رسالت شناسایی شد و پس از 
چند شبانه روز تحقیقات مشخص شد که مالک 
آن اقدام به خریدوفروش اموال مسروقه خودرو 

و منزل می کند. 
این مقام انتظامی گفت: بر این اساس، ضمن 
هماهنگی با مرجع قضائی، دستور بازرسی از 
این فروشگاه صادر و تیمی از مأموران در اقدامی 
ضربتی به فروشگاه مذکور اعزام شدند که در 
آن مالک فروشگاه به اتهام خریدوفروش لوازم 
مسروقه بازداشت شد و در بازرسی از محل نیز 
۱۰۵ دستگاه لوازم و اموال مسروقه، ازجمله 
لوازم خودرو و منزل کشف شد. رئیس کلانتری 
۱۳۶ افزود: اموال مکشوفه کارتن و فاکتور خرید 
نداشتند و در هیچ دفتر ثبت اموال دریافتی از 
شهروندان ثبت نشده بود و اصلا چنین دفتری 
از سوی اتحادیه که در اختیار متصدیان مربوطه 
قرار می گیرد، در این مغازه وجود نداشت. سرگرد 
لطفی، تصریح کرد: به این ترتیب متهم به کلانتری 
منتقل و تحت بازجویی قرار گرفت که در نتیجه 
به جرم خود مبنی بر خریدوفروش اموال مسروقه 
اعتراف و پس از تکمیل پرونده به دادسرا منتقل 

شد. 

مرگ ۳ کارگر پارس جنوبی 
بر اثر سقوط جرثقیل

سه کارگر پارس جنوبی ظهر یکشنبه بر اثر  �
سقوط جرثقیل جان باختند. 

به گزارش ایلنا، ظهر یکشنبه سه کارگر شاغل 
در فاز ۱۳ پارس جنوبی به دلیل سقوط جرثقیل 
مجروح شدند و در بیمارستان جان باختند. این 
حادثه زمانی رخ داد که جرثقیل سقفی از فاصله 

۲۵ متری سقوط کرد و روی کارگران آوار شد. 
کارگران مصدوم را فورا به بیمارستان امام 
خمینی کنگان منتقل کردند، اما شدت جراحات 
به حدی بود که هر سه کارگر در بیمارستان فوت 
کردند. براساس اعلام فرماندار انتظامی کنگان، 

علت حادثه در حال بررسی است.

دانش آموزی مورد اسیدپاشی 
قرار گرفت

شهرستان  � آموزش وپرورش  اداره  رئیس 
اسلام آبادغرب از اسیدپاشی به صورت یکی از 

دانش آموزان این شهرستان خبر داد. 
جمال الدین برجی اظهار کرد: حدود ساعت 
هفت ونیم صبح روز یکشنبه دانش آموز کلاس 
ششم، در مسیر مدرسه و قبل از واردشدن به 
مدرسه از سوی دو نفر مورد اسیدپاشی قرار 
گرفت. وی با بیان اینکه این دانش آموز از ناحیه 
صورت و پشت دچار سوختگی شده، افزود: این 
دانش آموز ابتدا به بیمارستان اسلام آباد غرب 
منتقل و به دلیل شدت جراحات به بیمارستان 
امام خمینی(ره) کرمانشاه منتقل شد. رئیس اداره 
آموزش وپرورش شهرستان اسلام آباد غرب با بیان 
اینکه این اسیدپاشی خارج از محیط مدرسه اتفاق 
افتاده، گفت: بنا به گفته مسئولان نیروی انتظامی، 
یکی از این دو نفر (افراد اسیدپاش) دستگیر شده 
و تلاش برای دستگیری فرد دیگر ادامه دارد. وی 
یادآور شد: هنوز دلیل اسیدپاشی رخ داده مشخص 

نشده است. 

انهدام باند سارقان حرفه ای 
موتورسیکلت

دو سارق حرفه ای موتورسیکلت به دام  �
افتادند و هفت دستگاه موتورسیکلت مسروقه 
از آنها کشف شد. سرهنگ «سیروس میرزایی»، 
لردگان، دراین باره  انتظامی شهرستان  فرمانده 
گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
موتورسیکلت بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران 
پلیس آگاهی پس از انجام اقدامات اطلاعاتی 
دقیق با استفاده از شگردهای پلیسی دو سارق 
را در یکی از روستاهای تابعه شناسایی و با اخذ 
مجوز قضائی در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر 
کردند. این مقام انتظامی شهرستان لردگان  ادامه 
داد: سارقان در بازجویی فنی پلیس به سرقت 
موتورسیکلت های سبک و سنگین به صورت 
باندی در لردگان و یکی از استان های هم جوار 
اعتراف کردند که در این ارتباط دو مال خر دستگیر 
و هفت دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد. 
فرمانده انتظامی شهرستان لردگان خاطرنشان 
کرد: مبلغ هفت میلیون و ۵۵۰  هزار ریال وجه 
نقد حاصل از فروش موتورسیکلت های سرقتی از 

سارقان به دست آمد. 

دستگیری عامل آتش سوزی 
عمدی یک قهوه خانه

فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری  �
عامل آتش سوزی عمدی در قهوه خانه ای در «بازار 
روز» شهرستان چالوس در کمتر از دو ساعت خبر 
داد. سردار «سیدمحمود میرفیضی» اظهار کرد: 
در پی کسب خبری از مرکز فوریت های پلیس 
۱۱۰ مبنی بر وقوع آتش سوزی در قهوه خانه ای در 
«بازار روز» شهرستان چالوس، مأموران انتظامی 
شهرستان سریع به محل حادثه رفتند. وی با 
بیان اینکه با حضور مأموران پلیس و آتش نشانی 
حریق در کمتر از یک ساعت مهار شد، گفت: در 
این حادثه ۱۱ نفر دچار سوختگی و مصدومیت 
شدند.فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره 
به اینکه این حریق عمدی بود، گفت: متهم فرزند 
مسئول این قهوه خانه است و انگیزه خود را از این 
اقدام اختلافات شخصی با پدرش عنوان کرده 

است. 

کیفرخواست قتل ندا صادر شد
بازپرس ویژه قتل دادسرای مشهد از صدور  �

کیفرخواست پرونده قتل ندا دختر هفت ساله 
خبر داد. احمدی  نژاد، بازپرس ویژه قتل دادسرای 
مشهد، درباره  آخرین وضعیت پرونده قتل ندا 
دختر هفت ساله افغانستانی اظهار کرد: اقدامات 
مربوط به پزشکی قانونی و دیگر اقدامات قضائی 
لازم درخصوص این پرونده به صورت ویژه از 
سوی دادسرا پیگیری و انجام شد. وی ادامه داد: 
تحقیقات در دادسرا تکمیل و کیفرخواست صادر 
شد. بنا بر این گزارش، «ع-الف» مرد ۴۱ساله 
«ندا»، دختربچه هفت ساله افغانستانی را که به 
قصد خرید نان از منزل خارج شده بود، ربود و 
به مغازه خود کشید و پس از آزارواذیت، او را به 
قتل رساند. این جنایت وحشتناک هفتم فروردین 
در منطقه شهرک شهید رجایی مشهد رخ داد و 

متهم به قتل در کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شد. 

مرد ۵۰ساله با گلوله به قتل رسید
افراد ناشناس با شلیک گلوله جان مردی  �

میان سال را در کوچصفهان گرفتند. این مرد 
حدودا ۵۰ساله شامگاه یکشنبه در یکی از 
محله های بخش کوچصفهان رشت به ضرب 
گلوله ای از ناحیه سینه، به وسیله افرادی ناشناس 
به قتل رسید. از همان دقایق اولیه مأموران پلیس 
آگاهی در صحنه حاضر شدند و با هماهنگی مقام 
قضائی، بررسی همه جانبه برای کشف انگیزه و 
شناسایی قاتل در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
پیگیری های همه جانبه از سوی کارآگاه های 
پلیس آگاهی برای شناسایی قاتل و علت و انگیزه 

قتل ادامه دارد. 

شرق: وکیل پزشک تبریزی که به اتهام قتل همسر و مادربزرگش به 
قصاص محکوم شده است، ابراز امیدواری کرد دیوان عالی کشور این 
حکم را نقض کند. بابازاده به خبرنگار ما گفت: حکم در آخرین روز 
سال گذشته به ما ابلاغ شد و پس از آن تعطیلات نوروز بود. برای همین 
فرصت مطالعه کافی و مناسب فراهم نشد. باوجوداین من جمع بندی و 
پس از ملاقات با موکلم اعتراض را در دیوان عالی کشور ثبت و لایحه ای 
را تقدیم کردم. درحال حاضر امیدوارم دیوان عالی کشور با بررسی 
دقیق رأی به تبرئه موکلم بدهد. او ادامه داد: در لایحه تقدیمی به 
بحث بازپرسی و نقص تحقیقات اشاره کردم، چون بخشی از تحقیقات 
درخواستی ما انجام نشده است. در چهار جلسه دادگاه دلایل ما مطرح 
شد و برخی موارد مورد رسیدگی قرار گرفت؛ مثلا موضوع بررسی 
پیامک ها یا احضار شهود را که گفته های موکل من را تأیید کرده بودند، 
مطرح کردیم و با توجه به دلایل مبنی بر بی گناهی موکلم انتظار داشتیم 
رأی بهتری صادر شود، اما در دادگاه با نادیده گرفتن ادله ای که به نفع 

موکل من بود او را محکوم کردند. این وکیل دادگستری ادامه داد: 
شایعاتی در مورد همسر موکلم هم وجود دارد که اصلا درست نیست 
و باید حرمت فردی را که فوت شده است نگه داشت. برخی رسانه ها 

اخباری درباره سابقه خودکشی او مطرح کرده اند که اصلا صحت 
ندارد. علاوه برآن دلایل دیگری را هم ارائه کردیم که با آنها می توان 
بر بی گناهی موکلم صحه گذاشت. به برخی از دلایل نیز در نامه به 
قوه  قضائیه اشاره کرده ام.  وی در مورد دلایلی که بی گناهی موکلش 
را ثابت می کند نیز گفت: مطلعان و شهود گفته های موکلم را که در 
اثبات بی گناهی اش مؤثر است تأیید کرده اند؛ مثلا موکلم گفته هایی را 
به  نقل از همسرش در بیمارستان بیان می کند که بر بی گناهی او صحه 
می گذارد و مطلعان و شهود هم گفته های او را تأیید می کنند. همچنین 
از نظر زمانی امکان ارتکاب قتل از سوی موکلم وجود نداشته ضمن 
اینکه نامه پزشکی قانونی مسمومیت غذایی را تأیید می کند. علاوه براین 
اختلافی که بعضی از رسانه ها از آن به عنوان اختلاف شدید نام می برند 
به آن شکل نبوده و اختلافی بوده که در روابط زناشویی معمول است 
یا مورد دیگری که می گویند پای زن دیگری در میان است اصلا این طور 

نیست و تحقیقات این را کاملا رد می کند. 

وکیل متهم خبر داد: 
دلایل به نفع پزشک تبریزى را به دیوان عالى کشور داده  ایم

شرق: زنی که برای نجات جان پسر شوهرش همه 
اموالش را به اولیای  دم مقتول داده است، از دادگاه 
خواست تا هرچه زودتر متهم جوان را آزاد کنند و 

فرزندش را به او بازگردانند. 
به گزارش خبرنگار ما، پسر جوان که در یک 
درگیری مرتکب قتل شده  بود، در سال ۸۹ بازداشت 
شد. او بعد از دستگیری به مأموران توضیح داد برای 
میانجیگری در دعوا شرکت کرده بود. متهم گفت: 
روز حادثه دیدم دوستم با فردی دعوا می کند. برای 
اینکه درگیری پایان یابد، وارد آن شدم و سعی کردم 
واسطه شوم اما مقتول فحش ناموسي داد و من هم 
نتوانستم خودم را کنترل کنم و با چاقو ضربه ای به او 
زدم. متهم گفت: من اصلا مقتول را نمی شناختم و 
نمی دانستم دعوا سر چیست و از سر عصبانیت به او 
ضربه زدم و قصدم این نبود که او را بکشم. با پایان 
جلسه بازجویی کیفرخواست صادر و پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده  شد. 
با توجه به اینکه اولیای  دم درخواست قصاص کرده  

بودند، بعد از پایان دفاعیات متهم و سایر مدارک 
موجود در پرونده، حکم قصاص علیه متهم صادر 
شد. با گذشت چندین سال از این حادثه در نهایت 
اولیای  دم در قبال دریافت دیه رضایت دادند و اعلام 
کردند گذشت می کنند. روز گذشته جلسه رسیدگی 
به اتهام مرد جوان به لحاظ جنبه عمومی جرم در 
شعبه ۲ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد. در 
ابتدای جلسه نماینده دادستان درخواست کرد با 
توجه به اینکه اخلال در نظم عمومی ایجاد شده  
است، متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه 
شود. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: 
من اتهام قتل را قبول کردم و حالا هم آن را قبول 
دارم؛ از سال ۸۹ هم در زندان هستم و مجازات 
سنگینی را تحمل کردم و در نهایت نامادری ام بود 
که برایم رضایت گرفت و پول دیه را داد و حالا هم 
درخواست دارم من را آزاد کنید تا پیش او بروم. مرد 
جوان گفت: من و خواهران و برادرانم در کودکی 
مادرمان را از دست دادیم و پدرم دوباره ازدواج 

کرد. نامادری ام آن قدر مهربان است که با ما مثل 
فرزندان خودش رفتار کرد و همیشه ما را دوست 
داشت و چیزی برای ما کم نگذاشت؛ او برای من 
مادر است و همیشه هم مادر صدایش می زنم؛ 
برای گرفتن رضایت هم مانند یک مادر خونی مدام 
دنبال رضایت بود و موفق شد رضایت بگیرد. سپس 
نامادری متهم به درخواست قضات در جایگاه 
حاضر شد؛ او گفت: وقتی خیلی جوان بودم ازدواج 
کردم و سه بچه به دنیا آوردم اما بعد شوهرم من را 
طلاق داد و بچه ها را با خودش برد. بعد از آن با مرد 
دیگری ازدواج کردم که چند فرزند داشت. فرزندان 
او را مثل بچه های خودم دوست داشتم. آنها مادر 
نداشتند و من هم داغ ندیدن فرزندانم را داشتم 
بنابراین هرچه مهر مادری داشتم به آنها دادم و 
مانند بچه های خودم دوستشان دارم. در این مدت 
هم برای رضایت بارها مقابل خانه مقتول رفتم و 
در نهایت آنها قبول کردند که در قبال دریافت دیه 
گذشت کنند. این زن گفت: ما دنبال تهیه پول بودیم 

و شوهرم و دو پسر دیگر شبانه روز کار می کردند تا 
اینکه به آنها گفتند چاهی ریزش کرده و برای ترمیم 
چاه سر کار رفتند و قرار بود پول خوبی بگیرند. حین 
کار چاه دیگری در همان نزدیکی نشست کرد و 
گاز ناشی از چاه دوم باعث مرگ دو پسر و شوهرم 
شد. صاحبکار شوهرم که ترمیم چاه را برعهده او 
گذاشته  بود، دیه شوهر و پسرانم را به من داد و من 
هم آن دیه را به اولیای  دم دادم تا این پسرم که 
حالا متهم است، آزاد شود؛ حالا هم در جایی در 
حاشیه تهران زندگی می کنم و هیچ کس را ندارم و 
با پول بسیار کمی که دیگران کمک می کنند، زندگی 
می کنم. درخواست دارم با توجه به شرایطی که من 
و دخترانم داریم، قضات پسرم را ببخشند؛ او تنها 
مرد خانواده  ماست و نیاز است پیش ما باشد و از ما 
مراقبت کند. با پایان گفته های متهم و نامادری اش 
هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند 
و با توجه به ایامی که مرد جوان در بازداشت بود، 

رأی خود را صادر کردند. 

تلاش هاى نامادرى براى آزادى پسرخوانده متهم به قتل

عامل جنایت در خیابان دماوند دستگیر شد. به  دنبال 
کشف جسد مردی پشت فرمان خودرو در خیابان دماوند، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی 
قرار گرفت و آنها توانستند متهم را شناسایی و بازداشت 

کنند. 
مأموران کلانتری ۱۴۴ جوادیه تهرانپارس ساعت ۲۳ 
یکشنبه در حال گشت زنی در محدوده خیابان دماوند - 
تقاطع خیابان اتحاد بودند که به یک دستگاه خودروی 
سواری هیوندا آزرا که به صورت موتورروشن در حاشیه 

خیابان توقف کرده بود، مشکوک شدند. 
با حضور مأموران مقابل خودرو و بررسی های بیشتر 
آنان متوجه شدند راننده مرد حدودا ۴۰ساله این خودرو 
درحالی که از ناحیه سینه مورد اصابت گلوله قرار گرفته، 

فوت شده است. 

با اعلام خبر به دادسرای امور جنایی و پلیس آگاهی، 
کارآگاهان اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی و قاضی 
کشیک ویژه قتل در محل حاضر شدند و پرونده مقدماتی 
با موضوع قتل عمد تشکیل شد و تحقیقات برای 
شناسایی و دستگیری قاتل یا قاتلان در دستور کار اداره 
دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. جسد مقتول 
نیز با دستور مقام قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد. 

با آغاز تحقیقات مأموران به نشانه هایی از متهم به 
قتل دست پیدا کردند و سرانجام موفق به شناسایی و 
دستگیری عامل جنایت خیابان دماوند در کمتر از ۱۲ 
ساعت شدند.عامل جنایت در مخفیگاهش در منطقه 
تهرانپارس بود و در بازرسی از محل نیز اسلحه کمری 
استفاده شده در جنایت کشف و ضبط شد. تحقیقات از 

این فرد برای افشای انگیزه اش از قتل ادامه دارد. 

شرق: زنی که به بهانه ثبت نام عتبات عالیات از ۹۱ نفر 
کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. این زن 
در مراسم های عزاداری و روضه خوانی به دنبال شناسایی 

افراد مال باخته بود. 
در پی شکایت چند نفر از شهروندان به پلیس 
آگاهی دشتستان و اظهار شکایت مبنی بر اینکه از سوی 
فردی که اقدام به ثبت نام عتبات عالیات می کرد از آنها  
کلاهبرداری شده است، پیگیری موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار مأموران قرار گرفت و معلوم شد زنی با 
دریافت حدود مبلغ ۳۰۰  هزار تومان از هر نفر آنها را 
برای اعزام به کربلای معلی ثبت نام و به متقاضیان 
اعلام کرده است خودش به عنوان فردی خیر بقیه هزینه 
سفر را پرداخت می کند. یکی از مال باختگان دراین باره 
گفت: من فکر می کردم موقعیت خوبی به وجود آمده و 

به زودی به کربلا سفر می کنم. اصلا درباره حرف های این 
زن تحقیق نکردم و پولی را که خواسته بود به او دادم اما 
بعد از آن خبری از سفر نشد و آن زن هم جواب درستی 
نمی داد تا اینکه فرار کرد و بالاخره مطمئن شدم فریب 
خورده ام و از من کلاهبرداری شده است. کارآگاهان با 
انجام تحقیقات پی بردند متهم هیچ گونه مجوزی از 
مراجع قانونی برای اعزام زائران نداشته و به هیچ یک از 
وعده های خود نیز عمل نکرده است. در نهایت معلوم 
شد این فرد با فریب کاری و مانور های متقلبانه مبالغی را 

از ۹۱ نفر اخذ کرده و متواری شده است. 
مأموران پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه 
متهم را شناسایی و او را به اتهام کلاهبرداری دستگیر 

و با قرار بازداشت موقت روانه 
زندان کردند. 

کلاهبردارى به بهانه ثبت نام عتبات عالیات دستگیرى عامل جنایت در خودروى آزرا

آتش سوزی مهیب به خانه های جنوب سیدنی رسید
صدها مأمور آتش نشانی در استرالیا برای مهار آتش سوزی  �

وسیعی که بنابر گزارش ها به خانه های حومه جنوبی سیدنی 
رسیده تلاش می کنند. سازمان آتش نشانی نواحی روستای 
«نیو ساث ولز» گفت نگران است که شعله ها با جهش باعث 
ایجاد آتش سوزی های تازه شوند. به بعضی از ساکنان دستور 
داده شده است در نقاط امن پناه بگیرند، چون ترک محل در 
این مقطع خطرناک است. آب وهوای جنوب شرقی استرالیا برای 
این وقت سال بیش از حد داغ است. شین فیتسیمونز از سازمان 
آتش نشانی منطقه گفت که آتش سوزی «خیلی مهیب» است. 
بادهای شدید شعله های آتش را به طرف شمال و شرق به سوی 
نواحی مسکونی در حومه سیدنی می رانند. به گزارش بی بی سی، 

آتش سوزی حدود دو هزارو ۵۰۰ هکتار زمین را سوزانده است. 
شبکه سی بی اس نیز در گزارشی اعلام کرد که بیش از ۷۰ 
دستگاه آتش نشانی در طول جاده هایی که نواحی طبیعی را از 
مسکونی جدا می کند مستقر شده اند و هم زمان بالگردها در حال 
ریختن آب از بالا هستند. مالکولم ترنبال، نخست وزیر استرالیا، 
از واکنش سازمان آتش نشانی تقدیر کرده است. او گفت: هوا 
برای این فصل سال بیش از حد داغ است و این مایه نگرانی 
شدید است، اما ما مجبوریم با بدترین بلایای طبیعی مقابله کنیم. 
همچنین بنابر گزارش اس بی اس، پلیس «نیو ساث ولز» اعلام 
کرده است که این ناحیه اکنون «صحنه جرم» تلقی می شود، اما 
سازمان آتش نشانی می گوید هنوز نمی توان در مورد عمدی بودن 

آتش سوزی قضاوت کرد. 

خودروی فِراری ۲ نیم شد
یک خودروی فِراری عصر یکشنبه در منطقه ای در شمال  �

اتریش بر اثر تصادف و اصابت به درخت به دو نیم شد و دو 
سرنشین آن در دم جان باختند. این سانحه در منطقه «فورناخ» در 
ایالت «اتریش علیا» در شمال این کشور روی داده و راننده ۵۹ ساله 

خودرو و همسر ۵۸ ساله او در دم جان باختند. 
پلیس اتریش اعلام کرده که علت سانحه هنوز مشخص 
نیست و در دست بررسی قرار دارد. قربانیان این سانحه ساکنان 
محلی بودند. حوادث و سوانح جاده ای در کشورهای پیشرفته و 
توسعه یافته اروپایی هرازگاهی روی می دهند و تلفاتی نیز برجا 
می گذارند، اما خودروی فراری دونیم شده در اتریش رویدادی 

کم سابقه به شمار می رود. 

پنج قاره
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